様式第１号

補助金交付候補指定申請書

令和　　年　 月　 日

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　神田　文男　 様

所 在 地
名    称
代 表 者                           印

令和２年度において埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助金交付候補の指定について、同要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１  交付申請額　　金　　　　　　　円

２　添付書類
（１）ベトナム商談会出展事業計画書
（２）最新の決算書（写し）
（３）会社案内
（４）第３条に規定する｢出展主体が海外子会社等である場合｣については、
　　　本補助金交付の申請主体である日本国内事務所との関係性を明示する書類等
（５）その他　必要に応じて公社から提出要請のあるもの

ベトナム商談会出展事業計画書
１  申請者の概要
	社名

	所在地

	代表者
	職・氏名

	創　業
	年　　月　　日
	資本金
	万円
	従業員
	　　　人

	取扱い製品名
又は加工内容

	決算
	決算期
	　売上高
	経常利益

	２期前
	年　月　～　　年　月
	千円
	千円

	１期前
	年　月　～　　年　月
	千円
	千円

	当期予想
	年　月　～　　年　月
	千円
	千円

	ベトナム及び他国における主な受注実績、取引先
	取引先名（所在地）
	製品名又は加工内容
	売上割合

	ベトナムにおける活動状況
	『ベトナム商談会』に出展申込み（済み・予定）
（申込日または申込予定日）

	過去にベトナムでの展示会・商談会への出展経験が（ある・ない）
(｢ある｣の場合)具体的には

	現地拠点を有して（いる・いない）
（拠点名及び所在地）

	(上記｢いない｣の場合)現地拠点の設立を検討して（いる・いない）
（生産・販売等の別について記述）

	補助金の受領状況(誓約)
	【誓約】この度の『ベトナム商談会』出展について、
国や国の関係機関の他の補助金交付を受けていません（はい・いいえ）

	公社利用状況
	これまでに埼玉県産業振興公社の利用が（ある・ない）
[bookmark: _GoBack]（｢ある｣の場合）具体的には

	担当者及び
連絡先
	職・氏名：
電話番号：
E-メール：

２　事業計画等の概要
	（１）事業の目的

	（２）事業を行うための実施体制、及び出展後のフォローアップ計画

	（３）過去のベトナム及び他国における海外展開に関する具体的な取組等

	（４）出品する技術・製品・サービス等の他と比較した優位性

	（５）事業実施後に想定される効果（ベトナム市場参入・海外展開の進展等）

	（６）その他

	※過去に国または県より海外支援に関する補助金を受領している場合は、時期・補助内容・金額を記載ください。

３　事業に要する経費内訳
（単位：円）
	支出科目
(経費区分)
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費

支出済経費

	　　 小　　計

支出予定経費

	　　 小　　計

	合   計

様式第２号-1

埼産振第　　　　　号
令和　　年　 月 　日

交付候補指定結果通知書

様

公益財団法人埼玉県産業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　 神田　文男

令和　　年  月  日付けで申請のあった埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助金交付要綱第６条の規定による交付候補指定申請について、指定を行ったことを通知します。

様式第２号-2

埼産振第　　　　　号
令和　　年　 月 　日

交付候補指定結果通知書

様

公益財団法人埼玉県産業振興公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　 神田　文男

令和　　年  月  日付けで申請のあった埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助金交付要綱第６条の規定による交付候補指定申請について、審査会の結果、誠に遺憾ながら、交付候補の指定に至らなかったことを通知します。

様式第３号

事業変更届

令和　　年　 月　 日

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　神田　文男　　 様

所 在 地
名    称
代 表 者                           印

令和　　年　　月　　日付け埼産振第　　　号により補助金交付候補の指定を受けた埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助事業の内容等を変更したいので、同要綱第７条の規定により届出します。

１．変更内容

２．変更理由

様式第４号

事業辞退届

令和　　年　 月　 日

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　　神田　文男　 様

所 在 地
名    称
代 表 者                           印

令和　　年　　月　　日付け埼産振第　　　号により補助金交付候補の指定を受けた埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助事業を辞退したいので、同要綱第７条の規定により届出します。

１．辞退理由

２．今後の見通し

様式第５号

埼産振第　　　　　号
令和　　年　 月 　日

指定取消等通知書

様

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　 神田　文男

令和　　年　　月　　日付け埼産振第　　　号により補助金交付候補の指定をした埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助事業について、同要綱第８条の規定に基づき指定を取り消したので通知します。

指定取消事由

様式第６号

補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　年　 月　 日

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　神田　文男　 様

所 在 地
名    称
代 表 者                           印

令和　　年　　月　　日付け埼産振第　　　号により補助金交付候補の指定を受けた埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助事業が完了し補助金の交付を受けたいので、同要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	事業内容

	実施日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額

（注）交付申請額に千円未満の端数がある場合は，これを切り捨てて記入してください。

別紙１
補助事業結果報告書
１　補助事業の経過

　(1) 補助事業の担当者
　　　氏名
　　　職名
　　　所属

　(2) 実施場所

　(3) 補助事業の期間
　　　　開始　令和　　年　　月　　日
　　　　終了　令和　　年　　月　　日

(4) 補助事業の実績

２　補助事業の成果
　(1) 補助事業の成果

　(2) 今後の課題

別紙２
１  支 払 明 細 表
（単位：円）
	支出科目
(経費区分)
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費

	合計

２  添付書類
・事業に要した経費の支出を証する書類の写し
　支払いの証憑は原則、銀行振込受領書とする。

様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼産振第　 　　 　号
令和　　年　 月 　日

補助金交付決定通知書兼補助金額の確定通知書

様

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　 神田　文男

　令和　　年   月   日付けで提出のあった埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助金交付申請書兼実績報告書を検査した結果、次のとおり補助金を交付することを確定したので、同要綱第１０条の規定に基づき通知します。

	補助金交付確定額

	減額理由
(減額した場合のみ)

様式第８号

請　求　書

金　　　　　　　　　　　円也

　令和　　年　　月　　日付け埼産振第　　　号により補助金交付の確定を受けた埼玉県産業振興公社ベトナム商談会出展支援補助金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人埼玉県産業振興公社
理事長　神田　文男　 様

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　　　（振込先）
	金融機関

	口座種別

	口座番号

	ふりがな
口座名義